
COORDINATORI AREA e RSA - FISAC Area Toscana Umbria e Firenze Intesa SanPaolo 
 

Prato Galcianese Rossella Pecchioli 

 

Coord. Area 338/8960024 

0574/699726 

rossella.pecchioli@intesasanpaolo.com  

 

Firenze Davide Tucciello 

 

Coord. Area 347/7767271 

055/2385743 

davide.tucciello@intesasanpaolo.com 

 

Arezzo Fabio Martini 

 

Coord. Area 333/3065680 

0575/293119 

fabio.martini@intesasanpaolo.com 

martinifabio@tele2.it  

Carrara Alberto Moriconi RSA  alberto.moriconi@intesasanpaolo.com 

 

Firenze Piero La Greca RSA 055/2937364 

328/1775814 

piero.lagreca@intesasanpaolo.com 

piero.lagreca@gmail.com  

Firenze 

Polo B.O. 

Stefano Lavacchini RSA 055/2700598 SLavacchini.@firenze.tosc.cgil.it  

Foligno Tea Tocci RSA 0742/344103 tea.tocci@intesasanpaolo.com 

 

Livorno Fabia Baldi RSA 0586/823122 

 

fabia.baldi@intesasanpaolo.com  

Livorno Anna Valeri RSA 0586/837330 

328/8041853 

anna.valeri@intesasanpaolo.com 

 

Lucca Giovanni De Martino RSA 0583/972028 giovanni.demartino@intesasanpaolo.com 

 

Perugia Fabio Torelli RSA 075/503251 

 

fabio.torelli@intesasanpaolo.com  

Pisa Laura Fascetti 

  

RSA 050/2203259 

349/2955845 

laura.fascetti@intesasanpaolo.com  

Pistoia Silvia Menichelli RSA 0573/992612 silvia.menichelli@intesasanpaolo.com  

 

Viareggio 

 

Elisabetta Liberatore RSA 0584/962001 elisabetta.liberatore@intesasanpaolo.com  

Polo ISGS 

Firenze 

Dianora Masantini RSA 055/2965465 

347/1083373 

dianora.masantini@intesasanpaolo.com  
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